
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

14 листопада 2025 року м. Березань № 197

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради 
від  25.07.2025 № 139  ,,Про утворення  комісії  з  питань  розподілу  публічних 
інвестицій  Березанської  міської  територіальної  громади  та  затвердження 
Положення про її робочу групу“

Відповідно до статті 752 Бюджетного кодексу України, керуючись наказом 
Міністерства  фінансів  України  від  15.04.2025  №202  „Про  затвердження 
примірного  Положення  про  місцеву  комісію  з  питань  розподілу  публічних 
інвестицій“, статтями 28, 40, 52, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в  Україні“,  з  метою  розподілу  коштів  бюджету  Березанської  міської 
територіальної  громади  на  реалізацію  публічних  інвестиційних  проектів  та 
програм, виконавчий комітет міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Березанської 
міської ради від 25.07.2025 № 139 ,,Про утворення комісії з питань розподілу 
публічних  інвестицій  Березанської  міської  територіальної  громади  та 
затвердження Положення про її робочу групу“, виклавши склад Комісії з питань 
розподілу публічних інвестицій Березанської міської територіальної громади та 
затвердити її склад у новій редакції (додається).

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника 
міського голови Хруля Р.Ф. 

Секретар міської ради Сергій ГУРА


